

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, складеної  
на підставі отриманих комерційних пропозицій від потенційних  
постачальників на рідину для склоомивача  
філія «Північний лісовий офіс»**

З метою забезпечення належної експлуатації вантажних та легкових автомобілів, до закупівлі підлягають рідини для склоомивача.

за кодом ДК 021:2015: 39830000-9 Продукція для чищення.

Загальна кількість: 2145 літрів

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена на підставі аналізу актуальних цін на рідину.

Відповідно до комерційних пропозицій продавців рідини:

- ТОВ «ТД «ІНДУСТРІАЛЬНІ МАСТИЛЬНІ МАТЕРІАЛИ», код 38424093, 07300, м. Вишгород, Промисловий майданчик «Карат», буд. 5-А, прим - 1.

Від 05.02.2025 р.

**Вартість 48432,38 грн. з ПДВ (без ПДВ 40360,32 грн.);**

- ТОВ «ВИРОБНИЧІ ТЕХНОЛОГІЇ ТА СЕРВІС», код 44279657, 02121, м. Київ, Харківське шосе, буд. 201-203 літера 2А, прим. 19.

Від 05.02.2025 р.

**Вартість 53277,47 грн. з ПДВ (без ПДВ 44397,89 грн.);**

- ПП «ТОРГ-АВТО», 14003, Україна, м. Чернігів, вул. Глібова 49, код ЄДРПОУ 30380871.

Від 05.02.2025 р.

**Вартість 49404,00 грн. з ПДВ (без ПДВ 41170,00 грн).**

Орієнтовна середня вартість рідини для склоомивача зимова у кількості 980 літрів розраховується як:  $(39390,12 + 43330,70 + 38220,00) / 3 = 40313,60$  грн з ПДВ.

Орієнтовна середня вартість рідини для склоомивача літня у кількості 1165 розраховується як:  $(9042,26 + 9946,77 + 11184,00) / 3 = 10057,68$  грн з ПДВ.

Згідно даних розміщених в комерційних пропозиціях загальна орієнтовна середня вартість необхідної рідини розраховується як:  **$(48432,38 + 53277,47 + 49404,00) / 3 = 50371,28$  грн з ПДВ.**

Таким чином, потреба коштів на закупівлю рідини для філія «Північний лісовий офіс», складає 50371,28 грн з ПДВ. (п'ятдесят тисяч триста сімдесят одна грн. 28 коп. з ПДВ).

**Начальник відділу технічного**

**сервісу «Північний лісовий офіс»**

**Віталій ВОДОТИКА**



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«ВИРОБНИЧІ ТЕХНОЛОГІЇ ТА СЕРВІС»

Код ЄДРПОУ 44279657

02121, м. Київ, Дарницький район, Харківське шосе, б.201-203 літера 2А, приміщення 19

п/р UA533806340000026001203858001 у ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»

ІПН 442796526516

Вих.№1254  
від 05.02.2025р.

«Північний лісовий офіс»

Комерційна пропозиція

| №                    | Найменування<br>Продукції                                     | Кількість<br>(шт.) | Ціна (грн.) за одну<br>позицію |        | Сума із ПДВ<br>(грн.) |
|----------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------|--------|-----------------------|
|                      |                                                               |                    | Без ПДВ                        | з ПДВ  |                       |
| 1                    | Омивач Зимовий GNL Screenwash -22°C "Яблуко + Виноград"<br>4л | 245                | 147,37                         | 176,86 | 43330,70              |
| 2                    | Омивач літній Frostterm "Морський бриз " 5 л                  | 233                | 35,57                          | 42,69  | 9946,77               |
| Сума без ПДВ:        |                                                               |                    |                                |        | 44397,89              |
| Крім того, ПДВ 20 %: |                                                               |                    |                                |        | 8879,58               |
| Сума до оплати:      |                                                               |                    |                                |        | 53277,47              |

Директор

Стогній Юрій

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! УВАГА ! ЗМІНЕНО БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ПП "Торг-Авто"

14003 м.Чернігів, вул.Глібова,49

р/р UA703003350000000026005408951 АТ "Райффайзен банк " МФО 300335

ЗКПО 30380871 тел/факс 0462-620-153

ПП "Торг-Авто" є платником податку на прибуток на загальних підставах

Рахунок № **4887** від **05.02.2025**

Отримувач: Державне спеціалізоване господарське підприємство «Ліси України» Філія «Північний лісовий офіс»

| № з/п | Найменування                     | Од.в. | Кількість | Відпускна<br>ціна без ПДВ | Сума     |
|-------|----------------------------------|-------|-----------|---------------------------|----------|
| 1     | Очисник скла -20 (4л) Е-ТЕС      | шт    | 245       | 130,00                    | 31850,00 |
| 2     | Очисник скла літній (5л) Аквілон | шт    | 233       | 40,00                     | 9320,00  |

Сума **41170,00**

ПДВ **8234,00**

Сума з ПДВ **49404,00**

/ сорок дев'ять тисяч чотириста чотири грн. 00 коп. /

Виписав \_\_\_\_\_

Рахунок дійсний протягом 3 банківських днів



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ

«ТОРГОВИЙ ДІМ «ІНДУСТРІАЛЬНІ МАСТИЛЬНІ

МАТЕРІАЛИ»

07300 Київська обл., м. Вишгород, Промисловий майданчик «Карат», буд. 5-

А, прим. 1

п/р UA983226690000026007300207651 в філії ГУАТ «Ошадбанк» МФО 322669

ЄДРПОУ 38424093

Т/ф (044) 495-65-95

Вих. №3

від 05.02.2025р.

«Північний лісовий офіс»

### Комерційна пропозиція

| №                    | Найменування<br>Продукції                                     | Кількість<br>(шт.) | Ціна (грн.) за одну<br>позицію |        | Сума із ПДВ<br>(грн.) |
|----------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------|--------|-----------------------|
|                      |                                                               |                    | Без ПДВ                        | з ПДВ  |                       |
| 1                    | Омивач Зимовий GNL Screenwash -22°C "Яблуко + Виноград"<br>4л | 245                | 133,98                         | 160,78 | 39 390,12             |
| 2                    | Омивач літній Frostterm "Морський бриз " 5 л                  | 233                | 32,34                          | 38,81  | 9 042,26              |
| Сума без ПДВ:        |                                                               |                    |                                |        | 40360,32              |
| Крім того, ПДВ 20 %: |                                                               |                    |                                |        | 8072,06               |
| Сума до оплати:      |                                                               |                    |                                |        | 48432,38              |

Менеджер в оптовій торгівлі



Пилипенко Ю.В

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі**

**Найменування предмету закупівлі:  
код ДК 021:2015: 39830000-9 Продукція для чищення.**

**Рідина для склоомивача  
філія «Північний лісовий офіс»**

| № п/п | Найменування товару                                             | Характеристики товару                                                                               | Тара літри | Кількість штук | Кількість літрів всього |
|-------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------------------|
| 1     | Рідина для склоомивача TURTLE WAX, зимова, -27°C, 4л            | Температура захисту від замерзання -27.0 , °C<br>Об'єм 4.0 , літр<br>Бренд TURTLE WAX<br>Сезон зима | 4          | 245            | 980                     |
| 2     | Рідина для склоомивача EXOL, фруктовий свіжий, літній, 0 °C, 5л | Температура захисту від замерзання 0.0 , °C<br>Об'єм 5.0 , літр<br>Бренд EXOL<br>Сезон літній       | 5          | 233            | 1165                    |

**Місця поставки Чернігівська область:**

| № з/п | Найменування підрозділу | Відповідальний працівник (ПП)     | Номер телефону | e-mail                     | Місце поставки Товару (місцезнаходження філії)                                   |
|-------|-------------------------|-----------------------------------|----------------|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| 1     | Городнянське            | Тарануха Олександр Анатолійович   | 0984239203     | gorlisgosp@ukr.net         | 15100, Чернігівська область, м. Городня, вул. Жовтнева, 54.                      |
| 2     | Новгород-Сіверське      | Лазарев Сергій Андрійович         | 0975157057     | sergeyarhipov919@gmail.com | 16000, Чернігівська обл., м. Новгород - Сіверський вул.Захисників Вітчизни 17 а. |
| 3     | Чернігівське            | Мамедов Євгеній Маджидович        | 0674616225     | evgen7294@ukr.net          | 14013, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. О. Молодого, 18.                     |
| 4     | Корюківське             | Мироненко Володимир Олександрович | 0500702923     | kor-les@ukr.net            | 15300, Чернігівська область, м. Корюківка вул. Індустріальна, 40.                |
| 5     | Ніжинське               | Збанко Ігор Миколайович           | 0681995883     | mehanik-negles@ukr.net     | 16608, Чернігівська обл., м. Ніжин, вул. Станіслава Прощенка, 5.                 |

**Місця поставки Сумська область:**

| № з/п | Найменування підрозділу | Відповідальний працівник (ПП)     | Номер телефону | e-mail                                                     | Місце поставки Товару (місцезнаходження філії)                        |
|-------|-------------------------|-----------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| 1     | Конотопське             | Задеснянський Валерій Олексійович | 067 366 91 70  | <a href="mailto:konotopLes@ukr.net">konotopLes@ukr.net</a> | 41635, Сумська обл., Конотопський р-н, с. Бочечки, вул. Загребля, 65. |

|   |                |                                   |               |                                                                          |                                                                                                                |
|---|----------------|-----------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2 | Краснопільське | Ніколаєнко Сергій<br>Васильович   | 0953819455    | <a href="mailto:nikolsv@ukr.net">nikolsv@ukr.net</a>                     | 42400, Сумська обл.,<br>Сумський р-н, смт<br>Краснопілля, вул.<br>Калініна 6.                                  |
| 3 | Лебединське    | Петренко Олексій<br>Олексійович   | 095 840 65 33 | <a href="mailto:lebedinpetrenko@gmail.com">lebedinpetrenko@gmail.com</a> | 42200, Сумська обл.,<br>Сумський р-н, м.<br>Лебедин, вул.<br>Червленівська, буд.2.                             |
| 4 | Охтирське      | Сахошко Костянтин<br>Валентинович | 050 327 61 77 | <a href="mailto:a_forest@ukr.net">a_forest@ukr.net</a>                   | 42743, Сумська обл.,<br>Охтирський р-н,<br><br>Чернечинська<br>територіальна громада,<br><br>урочище Ківшар, 1 |
| 5 | Свеське        | Шинко Сергій<br>Володимирович     | 068 094 31 61 | <a href="mailto:svmeh55@gmail.com">svmeh55@gmail.com</a>                 | 41226, Сумська обл.,<br>Шосткинський р-н,<br>смт. Свеса, вул.. Дачна, 24.                                      |
| 6 | Сумське        | Губченко Олександр<br>Миколайович | 0957379436    | <a href="mailto:sumylisgosp@gmail.com">sumylisgosp@gmail.com</a>         | 40010, Сумська область,<br>Сумський район, м. Суми<br>вул. Василя Огієвського<br>буд. 37                       |
| 7 | Тростянецьке   | Громак Юрій<br>Анатолійович       | 066 794 04 39 | <a href="mailto:oksanagromak@gmail.com">oksanagromak@gmail.com</a>       | 42600, Сумська обл.<br>Охтирський район, м.<br>Тростянець, вул.<br>Нескучанська 3.                             |
| 8 | Шосткинське    | Шинко Сергій<br>Володимирович     | 068 094 31 61 | <a href="mailto:svmeh55@gmail.com">svmeh55@gmail.com</a>                 | 41124, Сумська обл.,<br>Шосткинський р-н, с.<br>Собич, вул.Городок 35.                                         |